
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:            /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Ninh Thuận, ngày         tháng    năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH                                                                                                                      

Về việc cử công chức đến làm việc tại Trung tâm                                                       

Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 05/5/2022 của UBND tỉnh 

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử  ông Nguyễn Văn Thôi, Chuyên viên Văn phòng Sở Công 

Thương đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận, 

kể từ ngày 01/9/2022 đến ngày 31/8/2023 (12 tháng).  

 Công chức dự phòng thực hiện nhiệm vụ của ông Nguyễn Văn Thôi tại 

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận gồm: ông Hồ Vạn Niên  

và ông Phan Ngọc Thông, Chuyên viên Văn phòng Sở Công Thương. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Thôi có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ: Tiếp 

nhận và trả kết quả hồ sơ thuộc phạm vi chức năng của Sở Công Thương tại 

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận; chấp hành đúng theo 

Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban 

hành Quy chế hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh 

Thuận và các quy định có liên quan; đảm bảo nhiệm vụ được phân công phụ 

trách tại Sở; được hưởng lương, chế độ phụ cấp (nếu có) tại Sở Công Thương 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở, 

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các công chức có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- VP UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Trung tâm PVHCC tỉnh;                                                                                   

- Lãnh đạo sở; 

- Lưu: VT, TTKC,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Võ Đình Vinh 



 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:08:45+0700
	HÀ NỘI
	Võ Đình Vinh<dinhvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-08-23T14:51:26+0700


		2022-08-23T14:52:01+0700


		0���soct@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-23T14:52:30+0700




